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SEGUNDO CUATRIMESTRE CURSO 2024-2025

PRIMERO

SEGUNDO CUATRIMESTRE
TITULACION: Ingenieria de Edificacion
CURSO 1° Aulas 103/Info 2
GRUPO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
09:00 - 09:50 Economia Aplicada a la| Matematica Aplicada o Fundamentos de
Empresa (103) (103) St Construccion (103)
10:00 - 10:50
. . o : Matematica Aplicada
11:10 - 12:00 Fisica Aplicada (103) Fundamentos de (103)
Construccion (103 ia Grafi
12:10 - 13:00 onstruccién (103) Ge°m(‘f:1rf'jgraf'°a CICLOS CULTURALES
Estadistica (103) = AT
13:10 - 14:00 e '(jf);; as
P Fisica Aplicada (103)
14:10 - 15:00
15:10 - 16:00
16:10 - 17:00
17:10 - 18:00
18:20 - 19:10
19:20 - 20:10
20:20 - 21:10




SEGUNDO CUATRIMESTRE CURSO 2024-2025

SEGUNDO

SEGUNDO CUATRIMESTRE
TITULACION: Ingenieria de Edificacion
CURSO 2° Aulas 103/Aula 302
GRUPO
LUNES | MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES
09:00 - 09:50 Préacticas Materiales de
Construccion |
10:00 - 10:50 (LABORATORIO ELDI)
11:10 - 12:00 ** Practicas
Construccién en acero * Practicas
12:10 - 13:00 (LABORATORIO ELDI) Instalaciones |
(LABORATORIO ELDI)
13:10 - 14:00
14:10 - 15:00
15:10 - 16:00 Estructuras de Materiales de Construccion en Acero
1610 - 17:00 Edificacion Il (103) Construccion 11 (103) (103)
17:10-18:00 Cimentaciones y Viales
Instalaciones | (103) . . Instalaciones | (103) y
18:20 - 19:10 Expresién Grafica Il (103)
e (103+302)
19:20 - 20:10 Practicas Materiales de

20:20 - 21:10

Construccion |
(LABORATORIO ELDI)




SEGUNDO CUATRIMESTRE CURSO 2024-2025

TERCERO

SEGUNDO CUATRIMESTRE
TITULACION: Ingenieria de Edificacion
CURSO 3° Aula 102/Info 3
GRUPO A
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Restauracion, )

09:00 - 09:50 Control de Calidad de Rehabiltacion, | o I;‘;zggr;f;’; o
10:00 - 10:50 = rl'cdwéltwt;l J - Materiales (Info 2) Reparacion y P 3)

Rt egur im\a ora Mantenimiento (102)

Restauracion, .
11:10-12:00 Rehabilitacién, HEeEEiy ) Tecnologia Estructuras CICLOS
L. Replanteos (102 e info e

12:10 - 13:00 Reparacion y 3) Metalicas (102) CULTURALES

R Mantenimiento (102)

. . Sistemas Constructivos
1310 -14:00 Sistemas Constructivos | Prevencién y Salud 11 (102)
14:10 - 15:00 11 (102) Laboral Il (102)
15:10 - 16:00
16:10 - 17:00
17:10 - 18:00
18:20 - 19:10
19:20 - 20:10

20:20 - 21:10




SEGUNDO CUATRIMESTRE CURSO 2024-2025

CUARTO

SEGUNDO CUATRIMESTRE

TITULACION: Ingenieria de Edificacion

CURSO

4°

GRUPO

A

Aulas 102/Info1

LUNES | MARTES | MIERCOLES |

JUEVES | VIERNES

09:00 -

09:50

10:00 -

10:50

11:10 -

12:00

12:10 -

13:00

13:10 -

14:00

14:10 -

15:00

15:10 -

16:00

16:10 -

17:00

17:10 -

18:00

Inglés Técnico (102)

18:20 -

19:10

19:20 -

20:10

Proyectos Técnicos
(Info 1)

20:20 -

21:10

Presupuestos y Control
Econdémico Il (102)




OPTATIVAS

SEGUNDO CUATRIMESTRE | DIA | HORARIO| AULA

Certificacion energética MARTES 16:00 - 18:00 Info 1

Durabilidad y construccién sostenible VIERNES 12:10 - 14:00 Info 2
Introduccion a lg)snsmt:)udce(!ic;snd(gli:/lf;)rmacién enla VIERNES 10:00 - 12:00 Info 1
Gestion de los flujos de informacién en entornos VIERNES 12:10 - 14:00 Info 1

cooperativos

Puntualizaciones de asignaturas:

*Instalaciones | tendra un total de 4 sesiones practicas, que seran fijadas por el profesorado
correspondiente y comunicadas a los estudiantes.

** Construccion en acero tendra un total de 3 sesiones practicas, que seran establecidas por
el profesorado correspondiente y comunicadas a los estudiantes.

Fisica aplicada tendra 4 sesiones practicas, que seran establecidas por el profesorado
correspondiente y comunicadas a los estudiantes. En el caso de que sea necesario, se
realizaran desdoblamientos de las mismas.

Cimentaciones y viales tendra 9 sesiones practicas, que serdn establecidas por el profesorado
correspondiente y comunicadas a los estudiantes.




